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Ergebnisprotokoll zur 1. Sitzung der Sparkommission 3 am 18.03.2015 im BUrgerhaus

BegrUBung

Herr Rijntjes begriBt die anwesenden Mitglieder der SK 3.

Vorstellung der Teilnehmer

Bestellung des SchriftfUhrers
aus der Verwaltung

Der Vorschlag, die Diskussionsergebnisse jeweils zum Ende der Sitzung abzustimmen wird
begruBt. Herr Rijntjes wird dies in einem Ergebnisprotokoll verschriftichen und versenden.

Die SK 3 stimmt dieser Vorgehensweise zu.

Wahl des Vorsitzenden

Herr Dr. Knitter wird als Vorsitzender der SK 3 vorgeschlagen. Weitere Vorschldge gab es nicht.

Die Wahl erfolgt einstimmig.

Wahl des stellvertretenden
Vorsitzenden

Es wird vorgeschlagen, den stellvertretenden Vorsitzenden aus den Reihen der ehrenamtlichen
BUrger zu wdahlen.

Frau Pfisterer wird vorgeschlagen und einstimmig gewahilt.

Diskussion zum weiteren
Vorgehen

BezUglich der Vertretungsregelung bei den ehrenamtlichen Burgern wird vereinbart, dass sich
das verhinderte Mitglied jeweils an das ,,Pendant” der Stellvertreterliste wendet und die
Vertretung eigensténdig organisiert. Selbstverstandlich sind auch die Vertreter zu allen Sitzungen
herzlich eingeladen.

Festlegung weiterer Termine

Die SK 3 vereinbart folgende Termine fUr die ndchsten Treffen:
Dienstag, 14.04.2015, 19:00 Uhr, Sitzungssaal
Dienstag, 21.04.2015, 19:00 Uhr, Sitzungssaal

Themenfestlegung

Inhalt der ndchsten Sitzung:

Vorstellung und Erl@uterung der einzelnen Kostengruppen anhand der ausgehdndigten
Budgetliste ( Herr Rijntjes)
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Bearbeitung der Antrige: Jugendamt zum Kreis; Strukturanalyse Jugendamt

f.d. Protokoll
H. Rijntjes 26:03:2015
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Anwesenheitsliste Mitglieder Sparkommission Nr. 3 Sitzungsdatum:
Ratsmitglieder |Name Vorname E-Mailadressen |Unterschriften
Chu Kohkemper Hartmut hardykohkemper@web.de l'k_/\ k/—_
. . | ] -
Werdel Nicole “ _|nicole-werdel@t-online.de j \&
SPD Schliémer Hans * |hans.schloemer@spd-overath.de € E "9\
Kappes Kevin + |kevin.kappes@spd-overath.de S v(—r#u,—j ﬁ Jc/z,ci’u—o Cetree
Grine Reddemann Monika ~ |monika.reddemann@gmx.de /(/l . (L of (.»(';( Py
Q
Keller-Bartel Dagmar _ » |keller.bartel@netcologne.de e:—‘{;\ D /
FDP Dr. Knitter Hans-Georg . |hg@praxis-dr-knitter.de / } ﬂ// L/\(
Pitz Manfred * |manfred.puetz@t-online.de //%,
BFO Kréamer Wolfgang ¢ |wolfgang@wokrae.de -
Komp Silke v |s.komp-etenz@t-online.de
Ehrenamtliche Biirger [Name Vorname
)} £ S 3
Pfisterer Birgit ~ | birgit.pfisterer@caritas-oberberg.de (t’) [ /’L SL Y
]
Schmitz Heribert ‘ schmitz-overath@t-online.de (@‘f/
S— 5 ‘
‘ ) (QT”) ,—-XK A
Schwerdtle Manuela manuschwerdtle@aol.com W/ LN




Stellvertreter Name Vorname
Amelung Corinna * |corinna.amelung@gmx.de ,«",}_f{l')l-l g, f?f CLAE £1¢c«c/¢»él<i—"" 5
Braun Joachim ® |braun-joe@t-online.de M Ny L/Q/L{A (O@(%é—/ﬁ
Volberg Uwe u.volberg@t-online.de \0/\,;5@\( (/Q)«/{{ CQ/W G/( (
Verwaltung Name Vorname }/
Sassenhof Bernd B.Sassenhof@overath.de i
Rijntjes Herbert H.Riinties@overath.de Q Z‘%
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